
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. Stále platí přísný zákaz vjezdu na rekonstruovanou cyklotrasu Štěpánkovice, 

Svoboda – Chlebičov z důvodu finální pokládky asfaltu. 

1.2. Vážení občané, dovolujeme si Vás informovat, že od roku 2024 bychom rádi 

zavedli doručování faktur za vodné a stočné elektronickou poštou. Žádáme proto 

odběratelé vody, aby nahlásili svou emailovou adresu (na kterou chtějí faktury 

zasílat) na adresu: wihodova@stepankovice.cz. Výhodou je nemalá úspora nákladů 

spojených s tiskem a distribucí. Děkujeme za pochopení. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1. Město Kravaře, oddělení kultury Vás zve na Vánoce na zámku! Připraveny budou 

ukázky lidových řemesel, doprovodný program, vánočně laděná expozice, výstava 

betlémů a další! Nebudou chybět ani dílničky pro děti, loutkové divadlo a vánoční 

stezka Putování za vánoční hvězdou. Přijďte si užít tu pravou vánoční atmosféru už 

9. a 10. 12.20223 od 9:00 do 17:00 hod. na zámek do Kravař. 

3. Komerční zprávy     

 

3.1. Svaz zahrádkářů ve spolupráci s Obecním úřadem Štěpánkovice zve občany na 

tradiční rozsvícení vánočního stromu s Mikulášem, které proběhne dne 3.12.2023 v 

17:00 hod. před kostelem. Svařené víno a sladkosti pro děti zajištěno. Srdečně zvou 

pořadatelé. 

3.2. TJ Sokol Štěpánkovice zve všechny fanoušky, rodiče a přátele sportu na 

Mikulášský turnaj mladší přípravky a školičky, který se uskuteční tuto sobotu 2. 12. 

od 9.00 hodin v tělocvičnách ZŠ Štěpánkovice. Kromě čtyřech našich týmů se 

můžete těšit na týmy Oldřišova, Chlebičova a Kobeřic. O občerstvení je postaráno. 

Přijďte podpořit a povzbudit naše nejmenší fotbalisty. 

3.3. Ztratilo se pánské šedomodré kolo. Majitel žádá o vrácení. Informaci podejte 

prosím na obecní úřad tel. 553 675 476. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.4. Paní Emilie Židková, U Dvora 18, Štěpánkovice, nabízí výprodej antigenních testu 

na Covid, 1 ks za 40 Kč a respirátory 1 ks za 4 Kč, vše do vyprodání zásob. Tel. 

608 460 733. 

3.5. MUDr. Radan Míček oznamuje, že se očkuje proti sezonním respiračním infekcím. 

K dispozici je očkování proti chřipce i onemocnění COVID 19, v případě zájmu o 

očkování proti COVIDU a CHŘIPCE objednávejte se formou SMS 

COVID/CHŘIPKA, jméno, datum narození. Očkování je vhodné pro všechny starší 

60 let, chronicky nemocné, diabetiky a pacienty s nadváhou, vysokým tlakem, 

onemocněním plic, onkologické pacienty, těhotné ženy. Očkování na Covid je k 

dispozici všem zájemcům bez ohledu na věk či diagnosu. 

 

 

 

          Zapsala: 27.11.2023 Bronislava Rycková 


